



JB DESIGN STUDIO ApS

Strandvejen 143, st. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Julie Cecilie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB DESIGN STUDIO ApS Strandvejen 143, st. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 94 76 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Cecilie Brandt Dam, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	Urbanease ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er design, produktion/udvikling, salg & distribution af interior samt hardware og beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.886.352 mod 3.251.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.579 mod 1.637.515 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et i 2023 besluttet skift af fokus med fremadrettet mindre fokus på konsulent og designopgaver og mere fokus på udvikling af nye designs og produktgrupper med større potentiale med introduktion af nye samarbejdspartnere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.886.352	3.251.552
1 Personaleomkostninger	-1.176.472	-1.230.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.273	-48.273
Driftsresultat	661.607	1.972.308
Andre finansielle indtægter	32.704	183.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.358	-42.732
Resultat før skat	672.953	2.112.756
3 Skat af årets resultat	-162.374	-475.241
Årets resultat	510.579	1.637.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.579	1.637.515
Disponeret i alt	510.579	1.637.515

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.109	215.228
	Materielle anlægsaktiver i alt	180.109	215.228
5	Deposita	178.750	178.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	178.750	178.750
	Anlægsaktiver i alt	358.859	393.978
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.526.696	1.619.496
	Varebeholdninger i alt	3.526.696	1.619.496
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.778	426.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.324.153	1.787.385
	Udskudte skatteaktiver	32.918	23.494
	Andre tilgodehavender	302	41.815
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	457.076
	Periodeafgrænsningsposter	2.492	37.333
	Tilgodehavender i alt	1.678.643	2.773.345
	Likvide beholdninger	1.108.997	1.703.066
	Omsætningsaktiver i alt	6.314.336	6.095.907
	Aktiver i alt	6.673.195	6.489.885

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.133.634	4.623.055
	Egenkapital i alt	5.213.634	4.703.055
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.224	647.982
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.798	485.232
	Anden gæld	264.539	653.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.561	1.786.830
	Gældsforpligtelser i alt	1.459.561	1.786.830
	Passiver i alt	6.673.195	6.489.885

This document has esignatur Agreement-ID: 3ba73cQyuMM252715822

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.623.055	4.703.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.579	510.579
	80.000	5.133.634	5.213.634

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.155.764	1.205.088
Andre omkostninger til social sikring	20.708	25.883
	1.176.472	1.230.971
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.358	42.732
	21.358	42.732
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.798	485.232
Årets regulering af udskudt skat	-9.424	-9.991
	162.374	475.241
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	503.301	503.300
Tilgang i årets løb	13.153	0
Kostpris 31. december 2024	516.454	503.300
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -288.072	 -239.799
Årets afskrivninger	-48.273	-48.273
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-336.345	-288.072
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 180.109	 215.228

Noter

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	178.750	178.750
Kostpris 31. december 2024	178.750	178.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	178.750	178.750

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet blev i 2024 helt afviklet.
